Mod. A/1
N. .. 335 . del Registro

A.M.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti -Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRIGE

OGGETTO

Approvazione spesa fatture emesse da ditte diverse.-

L’anno millenovecentottant..2=*2. ... TG, ... e | g e e

del mesedi ... OCEaRRS e , alle ore ...08.30 . .. in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

1. Luigi PIGNATELLI (a.g.) PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2 HMetre - LEONE (Presidente) 3. .. Alberto MESSINESE
4, Giuseppe = MESTO .. . 5, . Emanuele  VOZZA (a.g.)
g e - vopopIa ¢ S Edwige GRIFONI POLIDORI

MEMBRI SUPPLENTI

8. Giovanni SEMERARO (con diritto 9 Cosimo IRPNIA (a.g.)

Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. ..o Silvano - | i < AR
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. .ing. Silvano  CAVALIERE

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

— IL DIRETTORE DI ESERCIZIO RIFERISCE:

Il Capo Tecnico Principale, responsabile del Reparto elettricisti, con propria
relazione verbale, portd a conoscenza che una emettitrice installata su un autobus
in esercizio di linea risultava, a causa di un guasto al complessivo gruppo di stam
pPa, in avaria.



poiché il Magazzino non ha le scorte di tutto il materiale occorrente
alla riparazione delle emettitrici di biglietti in quanto particolari ava
rie si presentano raramente ed in considerazione anche che 1l'abituale
fornitrice (Societd SIMMA ora dichiarata fallita) provvedeva con solleci
tudine alla evasione degli ordini dei materiali appositamente inoltrati,
si & provveduto, dopo l'espletamento di una indagine di mercaTO, ad inol
trare 1l'ordine all'unica ditta costruttrice del materiale di che tratta-
si e cioé la Societa ELTEC SYSTEM di Brescia.

La medesima prassi & stata eseguita per quanto attiene 1'approvvigio-
namento dei materiali occorsi per la riparazione del ponte sollevatore
di lavaggio risultato in avaria in quanto & stato necessario rivolgersi
alla Casa Costruttrice dell'Attrezzatura e cioé la Societa Nuova Emanuel
di Anzola dell'Emilia (BO).-

Per quanto attiene, infine, la Fattura emessa dalla Societad SEAT - Di
visione STET - si tratta del pagamento del canone annuale per l'inserzio
ne relativa al servizio di tutte le linee dell'A.M.A.T. sulla pubblicazio
ne TUTTO CITTA' che, com'é noto, viene distribuito, unitamente all'elenco
telefonico, a cura della medesima Societa.-

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

UDITA la relazione del Direttore di Esercizio;
VISTE le fatture qui di seguito elencate:
- fatt.n. 410 del 31/8/88 di £. 2.576.350.— della Societd ELTEC SYSTEM;

- M T 450 " 27/9/88 " " 2.680.594.- " " Nuova EMANUEL;
- " n. 342056 " 28/9/88 " " 2.850.050.- . " SEAT;
RITENUTO poter approvare dette spese in quanto trattasi di privativa indu
striale;

A VOTI unanimi;

D E L I B E R A

di approvare la spesa complessiva di £.8.106.994.—(ottomilionicentoseimilg
novecentonovantaquattro), I.V.A. compresa, riferita alle fatture in narra-
tiva specificate emesse dalle Societa ELTEC SYSTEM, NUOVA EMANUEL e SEAT;

P R ENDE.A T T O

che la somma di £.5.256.944.- (cinquemilioniduecentocinquantaseimilanove-
centoquafantaquattro) trova copertura nel bilancio economico di previéione
per l'esercizio 1988, alla voce "SPESE PER ACQUISTI DI ESERCIZIO";

che la somma di £.2.850.050.-(duemilioniottocentocinquantamilacinquanta)
trova copertura nel bilancio economico di previsione per 1l'esercizio 1988
alla voce "SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI" .=

Il Oegre




Comunicata all’Amministrazione Comunale il .......... ARV E L, LS. S OV DL SR RO
el M 1 11 ta del .

Approvata con deliberazione ﬂdx&gm@un&a U3 §x§x§§xxgx§ ua ...... e ...... 5 ”2/]988 .........................................

Resa esecutiva il ....9/12/1988_con. atto.n.3139]1. della Sezione. di.Controllo.della.Regione....

Puglia di Taranto.-




PG RS N R, Mod. A/2
o R del Registro 12 1R SRR TS

,—-—-»—--a--....]-.____._. - it

- 09989 | 7xu58 | [Q

'SEGRETEF\EA GENERALE

A.M.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti -Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Approvazione spesa fatture emesse da ditte diverse.-~

L’anno millenovecentottantﬁ? R il giorno .. ”‘m‘mﬁ', .......................................................
del mese di Ot.tohro e AR L R R WD, s in TARANTO e nella

sede dell’Azienda;

si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

o I DUV ., PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI
pieewE . NS (Pvestbmae) 3. Alberte =~ MEsSIMESE @@
T o AR 5. . Summele =~ WEEA (e.g.) @
o R B e R A 0 7. e GRIFONI POLIDORI

MEMBRI SUPPLENTI

Sﬂm SEMERARO (con diritte

Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing.

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. 198« Silvamo CAVALIERE

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

-~ IL DIRETTORE DI ESERCIZIO RIFERISCE:

Il Capo Tecnico Principale, responsabile del Reparto elettricisti, con propria
relazione verbale, portd a conoscensa che une emettitrice installata su un awtobus

in esercizio 41 linea risultava a causs di un guasto al complessivo gruppe di stam
pa, in avaria.




foiché 11 Magazzino nom ha le scorte di tutte il materiale occorrente
alla riparazione delle msettitrici di biglietti in quanto particolari ava
rie si presentano raramente ed in comsiderazione anche che 1'abituale
fornitrice (Societd SIMMA ora dichiarata fallita) provvedeva con solleci
tudine alla evasione degli ordini dei sateriali appositamente inoltrati,
si & provveduto, dopo 1'espletamento di una indagine di mercaT0, ad inol
trare 1'ordine all'unica ditta costruttrice del materiale di che tratta-
si @ cioé la Societd ELTEC SYSTEM 4i Brescia.

La medesima prassi & stata eseguita per quanto attieme 1'approwvvigio-
nasento dei materiali occorsi per la riparazione del ponte sollevatore
4i lavaggio risultato in avaria in quanto 3 stato necessario rivolgersi
alla Casa Costruttrice dell'Attreszatura e cioé la Societd Nuova Emanuel
di Anzola dell’'Emilia (B0).-

Per quento attiene, infine, la Fattura emessa dalla Societd SEAT - Di
visione STET - sk tratta del pagamento del canone annuale per 1'insersio
ne relativa al servizio di tutte le linee dell'A.M.A.T. sulla pubblicazio
ne TUTTO CITTA' che, com'd noto, viene distribuito, unitamente all'edenco
telefonico, a cura della msedesima Societd.-

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

UDITA la relazione del Direttore di Esercizio;

VISTE le fatture qui di seguito elencate:

- fatt.n. 410 del Slm di £. 2.576.350.~ della Societd ELTEC m‘
* n. 45 = 27/9/88 " * 2.680.594.- * *  Nuova TMANUEL;
- ® n, 342056 * 28/9/88 " * 2.850.050.- - SEAT;
RITENUTO poter approvare dejte spese in quanto trattasi 4i pkivativa indu
striale;

A VOTI unanimi;

D E L I B E R A

éi approvare la spesa complessiva di £.8.106.924.-(ottoailionicentoseinila
novecentonovantaquattro), 1.V.A. compresa, riferita alle fatture in nerra-
tiva specificate emesse dalle Societd ELTEC SYSTEN, WUOVA EMANUEL e SEAT;

P RENDE.ATTO

che la somuma di £.5.256.944.- (cingueailioniduecentocinguantaseinilanove-
centoquarentaquattro) trova copertura nel bilancio econcmico di previsione
per 1l'esercizio 1988, alla voce "SPESE PER ACQUISTI DI ESERCIZIO";

che la somma di £.2.850.050.-(duenilioniottocentocinguantanilacinquanta)
trova coperturs nel bilancio economico di previsione per l'esercizio 1988
alls voce "SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI®.=

IL SEGRETARIO
F/TO ING.SILVANO CAVALIERE

Visto: IL PRESIDENTE

TARIO
F/T0 S8G. PIETRO LEONE ETA

» Amministy trice




REGIONE PUGLIA

8ezione Provinciale Decentrata di Contollo
sugli Atti deg:i Enti Locali
TARANTO

Prot. n. ﬁﬁ.{’\l” ;

La Commissione nella;;;;:ta del -9 DIC 1988
prende atto

Taranto, Ii 12 DIC 1988

1 Prrs'dene
o Prof. Aw. D. RANA




Comunicata all’Amministrazione Comunale il ...........................

Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ... del

VTN EIRE T e b e e O SR i i e S e VA

Il Direttore



~ -

[ | P

re

AMAT-TARANTO| o
= " 09991 | “7xuse |
|

ALL'UFFICIO

: Rl RALE
SEGRETERIA GENERRLE] . ALz wrrIcio

COMUNE D! TARANTO

SEGRETERIA GENERALE

DECISIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE RIUNITASI I _5.12,1988  ~ /()C
Oggette .m,.tt..umpm.tau,A.I.A.r..hhu.hlm.m.aﬂ,-ﬂ;m.im ................
(Ralatore Ciudetts .. )

La Giunta Municipale nella seduta del 5e12,1968 ..o Preade .Atto..delle sottomotate
2oes IR AR II - -- - e ceniscoinnnaso nes snnn dibugiin oustlics sube s snsmsnviniin sy dpoglouipnies sl it
TR R USSR OO . SOOI ¢ LN (00 S
B W SR W R St RO R et | SOOI s 5 Ml o .
ST I RN R S AN, o DR ERSREI e R (TN LRTHENES LSS CRCRRRRRL o S
BR R ER . SORE N DR . vt 5 oM A DO B ./, W%
LA G R T T e SO 0 . SN WO - ok 3 T
. e WOk S YO S SN SOOI P . .. M SR N ST s Il I
G TERE RE SR TR U RO 0. 7 AP ST IR
O8N U T TN s OO Yo O SO IS SO SN, S|
| WPTSRYSR I O O i SO SO YL = WO R M .
lm. B E= ASEEES B-eencmcoeeccccascc-iessssaass mmmmssasesmschsseecooScacissesamaiilassicssmascaisssseasesscessssssassesanasen
L &+ S CEEEEL EEE B PRI W O ST SRR, e o=y L5 T SR AR e e PR s e
SRS N S SR, RPN o Fihot SR SR e
- --5”.-..! ..... o leccensil N s e B R A By St i e R e il o= S R ey o s gl e
n ._5”-... _____ PR I B e i e I A L 0 i e e S e e S R
f ] 53‘_' ...... 0.8 e e S s e e e s S SR
I L R T [ T
!----”6---! ..... | DEEN IR T i i T et s e e e e R e e
L] .”?-._l ..... R...R...... BB icincigiceianssmninnssssatmaransneiansbesentassitasatietbslttctitsenstTasatestestsstssinabessasnsabiEe
B0 S 0 0 L AR iy 07 By e s nisns amnergens st iR e oS g
l____m-__! _____ R..R- .. O RTINSO S U SRR S R LT PUSPSRERE, ORI
_________________ BT IIIEE ki Pt it e rims b st An S SRS B R B AR S s A e T s D e

Taranto, li ... qf:

f1 ik |
G RALE IL PRESIDENTE DEKLA G. M.

—_ IL SEGRETAR
27 e

"y o= |




Codice Fiscale N. 0014633 073 3

2 L 'ﬂ” 1u88

AZIENDA MUNICIPALIZZATA oo Uaranto, on. it B S
AUTOTRASPORTI PUBBLICI -~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL. (099) 791451 (N° 5 LINEE URBANE)

. Spett/le REGIONE PUGLIA
CK.mpmmmmé?{h%*lggiQ@L __________________________ Sez. Prov. Decentrata di
Controllo sugli Ktti
‘Risposta a N. . o 3 & T O e i A degli Enti Locali
llogatlel. = e Via De Cesare,102
74100 TARANTO

Raccomandata a mano

OGGETTO: invio deliberazioni richieste.-

A seguito Vs. nota del 16/11/1988 - prot.n.29565 - ai
sensi dell'art.23 della L.R. 4/5/1985, n.25, trasmettiamo
in duplice copia le deliberazioni richieste.-

Distinti saluti.

1 "’1;wano Supenor

- Del.n.335 - 337 - 338.-

ffp AUNE BFUuLIA

¢y CONTROLI - TARANT

24 NOV. 1988
ARKEIVO

By A—




U
N

S REEIONE PUGLIA

C
Q‘?”J SBEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO ‘
M SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI O TARANTO

Risposta al foglio N. ‘20 \Ci del____,%{(, ]li‘gg @MLW?QES‘DEN ..... BHAT

.................

OGGETTO : B.ighi.e.s..t.a...qg.l.ih.e.xtaz.mui-..ﬂw.:..5.??...5..:...??..3,.:1(..:.3.328.,......ff.—{f%_....tz.i..l..‘..‘?.. AR

AMAT-TARANTO
A

' 09332 | 18X158
SEGRETERIA GENERALE

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 23 della L.R.

4/5/1985, n. 25, si prega voler trasmettere in duplice copia

— ~
18 deliberaziong in oggetto indicat&, Velwedr Aol @L&A' Vals
it e TR A6 €

)

67)5 4 {neuosjpene Mo ii”tukm,L g Uk, - FLTH VS
dob | \!
j.) ] \ \ ,": 3 1 “ I J | s f’)(( v L ('!p“},— n uL ':.[,_ o
..‘. i Ill,,‘lﬂ‘.‘nk M. oW |
2 | *:wa%L%ﬁﬂL
AR - © )
v C\‘
s J | [Dj } ,l w"t' oA { N
(J o | l 1
- |‘l \ I, ;
R
w
v
o Vsly
\ Y L

Mod, F - MAG/TA

—<—




(Y protocollo w"f/f; & %P~

i-Ris,i‘msla a N. _del
ﬁ{/fegat‘i N.

AZIENDA MUNICIPALIZZATA

AUTOTRASPORTI PUBBLICI =~ TARANTO

VIA €. BATTISTI, 657-TEL.(099)791451(N° 5 LINEE URBANE)

Raccomandata a mano

74100 Tﬂranfn, ‘ j o

Codice Fiscale N. 0014633 073 3

SPETT/LE REGIONE PUGLIA
Sez. Prov. Decentrata di
Controllo sugli Atti
degli Enti Localil

Via De CEsare, 102

74100

TARANTO

OGGETTO: trasmissione elenco oggetto deliberazioni.-

Trasmettiamo elenco oggetto del sottoindicati provvedi-
menti adottati dalla Commissione Amministratrice di questa
Azienda nella seduta del 27/10/88:

- Del.n.335- Approvazione spesa fatture emesse da ditte di-

verse,-

- Del.n.337- Anticipazione in conto onorari in favore dello

avv.prof.

Vincenzo CAPUTI JAMBRENGHI per giudi-

zio in corso LA RAFFAELO ¢/A.M.A.T..-

- Del.n.338- Convegno FEDERTRASPORTI.-

Como 3 e 4 novembre

1988.- Eventuale partecipazione.-

Distinti saluti.

£fp

Azionar’o Superlore

SIUNE PUbLiR

+ i RyV CANTROLLO-TARANT

-4 N0V.1988
|

_ARRIVO




AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI ~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL.(099)791451(N® 5 LINEE URBANE)

%uposfa aN. SR NV T S W
.gfﬂegah' %

Codice Fiscale WN. 0014633 073 3

74100 (Cnranlo, it .’ i) , 4@88 .......... ,.

P

SPETT/LE ASSESSORATO
ALLE MUNICIPALIZZATE
DEL COMUNE DI TARANTO

OGGETTO: trasmissione deliberazioni.-

Trasmettiamo, per opportuna conoscenza, n.3 (tre) copie
dei sottoelencati provvedimenti adottati dalla Commissione
Amministratrice di questa Azienda nella seduta del 27/10/88:

- Del.n,.335-~ Approvazione spesa fatture emesse da ditte di-

verse, -

- Del.n.337- Anticipazione in conto onorari in favore dello
avv.prof. Vincenzo CAPUTI JAMBRENGHI per giudi-
zio in corso LA RAFFAELO ¢/A.M.A.T..-

- Del.n.338- Convegno FEDERTRASPORTI.- Como 3 e 4 novembre
1988.~- Eventuale partecipazione.-

Distinti saluti.

zlonario “nr\nrlo )




